

Flovera Holding IVS

Brogade 22, 4600 Køge

CVR-nr. 39 49 20 75

Årsrapport

16. april 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2020.

Flemming Overgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flovera Holding IVS Brogade 22 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 49 20 75
	Regnskabsår: 16. april - 30. september
Direktion	Flemming Overgaard Rasmussen, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Hanstholm Køkken Køge ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.601 Det ordinære resultat efter skat udgør -597.252. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-3.601
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-568.000
Øvrige finansielle omkostninger	-33.902
Resultat før skat	-605.503
Skat af årets resultat	8.251
Årets resultat	-597.252
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-597.252
Disponeret i alt	-597.252

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0
Udskudte skatteaktiver	<u>8.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.251</u>
Likvide beholdninger	<u>249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.500</u>
Aktiver i alt	<u>8.500</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	500
4	Overført resultat	-597.252
	Egenkapital i alt	-596.752
Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	602.252
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	602.252
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000
	Gældsforpligtelser i alt	605.252
	Passiver i alt	8.500
1	Usikkerhed om going concern	
5	Eventualposter	

Noter

16/4 2018
- 30/9 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af regnlerne om kapitaltab jævnfør selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres i det kommende regnskabsår.

2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, Hanstholm Køkken Køge ApS	518.000
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-518.000
	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 16. april 2018	500
	500

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-597.252
	-597.252

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
